CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36.150-000

Fone: 32 -3274.1132 - Geral – Tel./Fax: 32 -3274.2212 –  CNPJ: 20.434.080/0001-09

email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

Requerimento nº 034/2018

Autores: Dulcimar Prata Marques

Ao

Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Sr. Eduardo Luiz Xavier de Miranda

    Os Vereadores  que abaixo subscrevem, requerem

que após tramitação regimental, seja enviada a solicitação ao Exmo.

Prefeito Municipal de Rio Novo Sr. Ormeu Rabello Filho

- Solicita que fique uma ambulância no anexo durante o período de plantão

24 horas.

JUSTIFICATIVA:

É muito arriscado que ela saia para apanhar paciente em alta hospitalar ou

qualquer outro procedimento ou evento que descaracterize

urgência/emergência ( cavalgadas, jogos de futebol e outras festividades)”.

Sala das Sessões “Messias Lopes”,  12 de março de 2018

      Dulcimar Prata Marques

       Vereadora Proponente